

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO MARANHÃO - CAEMA - Companhia de Saneamento Ambiental do Maranhão
Período: 01/07/21 a 31/12/21
Emissão: 09/03/22 11:52

Fornece	Cód. OC	Situação	Vlr Tot OC	Prod. Pendente	Produto/Sv.	Qtd Solicitada	Qtd Atendida	Qtd a Receber	Vlr Unit	Vlr Total
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	2,0000	2,0000	0,0000	35.100,00000000	70.200,00
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	22.734,85000000	22.734,85
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	52.700,00000000	52.700,00
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	42.100,00000000	42.100,00
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	2,0000	2,0000	0,0000	13.880,00000000	27.760,00
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	20.466,66000000	20.466,66
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	20.466,66000000	20.466,66
Ana Carolina Marques Guimaraes	072/2021	Atendida	270.538,17	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	14.110,00000000	14.110,00
										270.538,17
Ana Carolina Marques Guimaraes	110/2021	Atendida	12.826,66	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	1,0000	1,0000	0,0000	12.826,66000000	12.826,66
										12.826,66
Ana Carolina Marques Guimaraes	125/2021	Atendida	19.880,00	0,00	Motor elétrico de indução trifásico r	2,0000	2,0000	0,0000	9.940,00000000	19.880,00
										19.880,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	148/2021	Parcialm. Atend.	205.348,20	163.702,14	Sulfato de aluminio ferroso liquido	114.000,0000	23.120,0022	90.879,9978	1,80130000	205.348,20
										205.348,20
Bauminas Quimica N/ne LTDA	149/2021	Parcialm. Atend.	756.546,00	551.486,01	Sulfato de aluminio ferroso liquido	420.000,0000	113.840,0000	306.160,0000	1,80130000	756.546,00
										756.546,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	150/2021	Parcialm. Atend.	585.422,50	369.554,71	Sulfato de aluminio ferroso liquido	325.000,0000	119.840,0000	205.160,0000	1,80130000	585.422,50
										585.422,50
Bauminas Quimica N/ne LTDA	152/2021	Parcialm. Atend.	253.307,83	150.774,18	Sulfato de aluminio ferroso liquido	140.620,0000	56.920,0000	83.700,0000	1,80136417	253.307,83
										253.307,83
Bauminas Quimica N/ne LTDA	153/2021	Parcialm. Atend.	414.299,03	303.573,11	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	61.470,0000	168.530,0000	1,80130013	414.299,03
										414.299,03
Bauminas Quimica N/ne LTDA	154/2021	Parcialm. Atend.	562.906,25	443.696,22	Sulfato de aluminio ferroso liquido	312.500,0000	66.180,0000	246.320,0000	1,80130000	562.906,25
										562.906,25
Bauminas Quimica N/ne LTDA	155/2021	Parcialm. Atend.	256.685,25	101.971,59	Sulfato de aluminio ferroso liquido	142.500,0000	85.890,0000	56.610,0000	1,80130000	256.685,25
										256.685,25
Bauminas Quimica N/ne LTDA	157/2021	Parcialm. Atend.	288.208,00	204.897,88	Sulfato de aluminio ferroso liquido	160.000,0000	46.250,0000	113.750,0000	1,80130000	288.208,00
										288.208,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	161/2021	Parcialm. Atend.	603.435,50	531.851,84	Sulfato de aluminio ferroso liquido	335.000,0000	39.740,0000	295.260,0000	1,80130000	603.435,50
										603.435,50
Bauminas Quimica N/ne LTDA	162/2021	Parcialm. Atend.	291.810,60	255.856,65	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	19.960,0000	142.040,0000	1,80130000	291.810,60
										291.810,60
Bauminas Quimica N/ne LTDA	163/2021	Parcialm. Atend.	11.156.801,88	8.969.717,45	Sulfato de aluminio ferroso liquido	6.193.750,0000	1.214.170,0000	4.979.580,0000	1,80130000	11.156.801,88
										11.156.801,88
Bauminas Quimica N/ne LTDA	164/2021	Parcialm. Atend.	414.299,00	372.436,79	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	23.240,0000	206.760,0000	1,80130000	414.299,00
										414.299,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	165/2021	Parcialm. Atend.	183.732,60	100.152,28	Sulfato de aluminio ferroso liquido	102.000,0000	46.400,0000	55.600,0000	1,80130000	183.732,60
										183.732,60
Bauminas Quimica N/ne LTDA	167/2021	Parcialm. Atend.	291.810,60	225.018,40	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	37.080,0000	124.920,0000	1,80130000	291.810,60
										291.810,60
Bauminas Quimica N/ne LTDA	168/2021	Parcialm. Atend.	862.822,70	760.148,60	Sulfato de aluminio ferroso liquido	479.000,0000	57.000,0000	422.000,0000	1,80130000	862.822,70
										862.822,70
Bauminas Quimica N/ne LTDA	169/2021	Parcialm. Atend.	378.273,00	344.786,83	Sulfato de aluminio ferroso liquido	210.000,0000	18.590,0000	191.410,0000	1,80130000	378.273,00
										378.273,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	171/2021	Parcialm. Atend.	244.976,80	203.168,63	Sulfato de aluminio ferroso liquido	136.000,0000	23.210,0000	112.790,0000	1,80130000	244.976,80
										244.976,80
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato,exterminate flan	10,0000	0,0000	10,0000	1.046,66000000	10.466,60
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato, exterminate flan	14,0000	14,0000	0,0000	520,63000000	7.288,82
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato, exterminate flan	7,0000	7,0000	0,0000	326,02000000	2.282,14
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato, exterminate flan	5,0000	0,0000	5,0000	2.816,19000000	14.080,95
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato, exterminate flan	8,0000	2,0000	6,0000	1.512,55000000	12.100,40
Brasidas EIRELI - ME	177/2021	Parcialm. Atend.	62.352,67	36.311,81	Registro tipo chato, exterminate flan	6,0000	5,0000	1,0000	2.688,96000000	16.133,76
										62.352,67
Caravante e Vieira Comercio e Manutencac	143/2021	Atendida	58.800,00	0,00	Grupo gerador diesel, com carenager	1,0000	1,0000	0,0000	58.800,00000000	58.800,00
										58.800,00
Coremal Comercio, Distribuicao, Fabricacac	101/2021	Parcialm. Atend.	281.600,00	230.400,00	Peróxido de hidrogênio	44.000,0000	8.000,0000	36.000,0000	6,40000000	281.600,00
										281.600,00
Detroit Demolicoes de Construcao em Geri	065/2021	Atendida	40.500,00	0,00	Tube Edutor de Alta Resistência Upvr	60,0000	60,0000	0,0000	675,00000000	40.500,00
										40.500,00
Esyworld Sistemas e Informatica LTDA	041/2021	Atendida	15.839,50	0,00	(89684) SERV.DE LICENC.DE SOFTWA	401,00	401,00	0,00	39,50	15.839,50
										15.839,50
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	111/2021	Atendida	778.477,80	0,00	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD	408,00	408,00	0,00	162,97000000	66.491,76
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	111/2021	Atendida	778.477,80	0,00	TUBO PEAD LISO SDR 17 PN 10 PE 1C	1.062,00	1.062,00	0,00	670,42000000	711.986,04
										778.477,80
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	145/2021	Atendida	447.556,20	0,00	Tube Pead LISO SDR 17 PN 10 PE 10C	420,00	420,00	0,00	395,19000000	165.979,80
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	145/2021	Atendida	447.556,20	0,00	TUBO PEAD LISO SDR 17 PN 10 PE 1C	420,00	420,00	0,00	670,42000000	281.576,40
										447.556,20
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	647,07000000	3.235,35
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	648,54000000	3.242,70
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	1,0000	1,0000	0,0000	649,26000000	649,26
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	3,0000	3,0000	0,0000	649,26000000	1.947,78
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	577,12000000	2.885,60
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	3,0000	3,0000	0,0000	649,12000000	1.947,36
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	067/2021	Atendida	17.154,35	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	649,26000000	3.246,30
										17.154,35
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusível NH 10A tamanho 00	15,0000	15,0000	0,0000	13,41000000	201,15
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusível NH 6A tamanho 00	15,0000	15,0000	0,0000	13,41000000	201,15
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusível NH 32A tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41000000	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusível NH 224A tamanho 01	2,0000	2,0000	0,0000	29,10000000	58,20

Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor para manobra e proteçã	3,0000	3,0000	0,0000	490,26000000	1.470,78
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor para manobra e proteçã	3,0000	3,0000	0,0000	490,41000000	1.471,23
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 40A, tamanho 00 m/TEE	10,0000	10,0000	0,0000	13,41	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 50A tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41000000	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor para manobra e proteçã	4,0000	4,0000	0,0000	448,56000000	1.794,24
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor para manobra e proteçã	2,0000	2,0000	0,0000	396,90000000	793,80
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	1,0000	1,0000	0,0000	647,07000000	647,07
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	2,0000	2,0000	0,0000	648,54000000	1.297,08
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	649,26000000	3.246,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	577,12000000	2.885,60
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	4,0000	4,0000	0,0000	649,26000000	2.597,04
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	4,0000	4,0000	0,0000	649,12000000	2.596,48
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	649,26000000	3.246,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 160A tamanho 00	18,0000	18,0000	0,0000	13,41000000	241,38
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 63A, tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 200A tamanho 01	6,0000	6,0000	0,0000	29,10	174,60
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 80A, tamanho 00	13,0000	13,0000	0,0000	13,41	174,33
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel ultrarrápido 224A, tamanho 0	3,0000	3,0000	0,0000	43,85000000	131,55
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 100A tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41000000	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 125A, tamanho 00	12,0000	12,0000	0,0000	13,41	160,92
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	073/2021	Atendida	24.193,80	0,00	Fusivel NH 25A tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41000000	134,10
J. Nogueira Filho	069/2021	Atendida	22.800,00	0,00	Bateria selada de 18AH x 12V, para n	16,0000	16,0000	0,0000	355,00000000	5.680,00
J. Nogueira Filho	069/2021	Atendida	22.800,00	0,00	Bateria Estacionária de 70AH x 12V, f	32,0000	32,0000	0,0000	535,00000000	17.120,00
										22.800,00
Kalli Industria e Servicos LTDA	127/2021	Atendida	50.000,00	0,00	Flutuador para CMB com 2 boias flut	1,0000	1,0000	0,0000	50.000,00000000	50.000,00
										50.000,00
KSB Bombas Hidráulicas S/A	134/2021	Pendente	173.500,00	173.500,00	Bomba Centrífuga Mancalizada, bipa	1,0000	0,0000	1,0000	173.500,00000000	173.500,00
										173.500,00
KSB Bombas Hidráulicas S/A	137/2021	Atendida	34.052,05	0,00	CMB KSB -Vazão = 195,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	34.052,05100000	34.052,05
										34.052,05
KSB Brasil Ltda.	063/2021	Atendida	53.062,32	0,00	CMB KSB -Vazão = 120,00m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	40.518,25000000	40.518,25
KSB Brasil Ltda.	063/2021	Atendida	53.062,32	0,00	CMB KSB -Vazão = 120,00 m³/h AM	1,0000	1,0000	0,0000	12.544,07000000	12.544,07
										53.062,32
KSB Brasil Ltda.	068/2021	Atendida	96.839,11	0,00	CMB KSB -Vazão = 400,00 m³/h AM	1,0000	1,0000	0,0000	54.955,83500000	54.955,84
KSB Brasil Ltda.	068/2021	Atendida	96.839,11	0,00	CMB KSB -Vazão = 128,00 m³/h AM	1,0000	1,0000	0,0000	16.116,03060000	16.116,03
KSB Brasil Ltda.	068/2021	Atendida	96.839,11	0,00	CMB KSB -Vazão = 225,00m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	25.767,24000000	25.767,24
										96.839,11
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB - Vazão = 20,00m³/h e AMT	1,0000	1,0000	0,0000	7.781,63000000	7.781,63
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 50,00m³/h e ATV	1,0000	1,0000	0,0000	37.154,00000000	37.154,00
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 100,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	14.991,02000000	14.991,02
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 180,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	26.959,09000000	26.959,09
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 120,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	16.658,69000000	16.658,69
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 20,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	7.298,79000000	7.298,79
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 70,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	28.278,67000000	28.278,67
KSB Brasil Ltda.	079/2021	Atendida	190.656,37	0,00	CMB KSB -Vazão = 225,00m³/h AMT	2,0000	2,0000	0,0000	25.767,24000000	51.534,48
										190.656,37
KSB Brasil Ltda.	080/2021	Atendida	64.360,46	0,00	CMB KSB -Vazão = 225,00m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	25.767,24000000	25.767,24
KSB Brasil Ltda.	080/2021	Atendida	64.360,46	0,00	CMB KSB -Vazão = 186,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	38.593,21950000	38.593,22
										64.360,46
KSB Brasil Ltda.	087/2021	Atendida	36.347,50	0,00	CMB KSB -Vazão = 350,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	36.347,50000000	36.347,50
										36.347,50
KSB Brasil Ltda.	096/2021	Atendida	34.742,95	0,00	CMB KSB -Vazão = 200,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	34.742,95000000	34.742,95
										34.742,95
KSB Brasil Ltda.	108/2021	Atendida	79.953,81	0,00	CMB KSB -Vazão = 100,00 m³/h AMT	2,0000	2,0000	0,0000	28.635,27240000	57.270,54
KSB Brasil Ltda.	108/2021	Atendida	79.953,81	0,00	CMB KSB -Vazão = 150 m³/h AMT =	1,0000	1,0000	0,0000	22.683,27150000	22.683,27
										79.953,81
KSB Brasil Ltda.	118/2021	Atendida	36.469,67	0,00	CMB KSB -Vazão = 195,00 m³/h AMT	1,0000	1,0000	0,0000	36.469,67000000	36.469,67
										36.469,67
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	2,0000	0,0000	2,0000	1.228,20000000	2.456,40
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva Protetora do eixo SUP. C (524) N	2,0000	0,0000	2,0000	118,21000000	236,42
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 230mm EM INOX (230) Model	2,0000	0,0000	2,0000	5.388,32000000	10.776,64
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de rolo NU 413C3 (4,0000	0,0000	4,0000	3.443,09000000	13.772,36
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	1,0000	0,0000	1,0000	1.228,19000000	1.228,19
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de selagem DN80 forma A (458,	2,0000	0,0000	2,0000	615,97000000	1.231,94
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor 60/90X10 A5 EM ST-GUMM	2,0000	0,0000	2,0000	535,45000000	1.070,90
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor 72/90X10 A5 em ST-GUMM	2,0000	0,0000	2,0000	545,52000000	1.091,04
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva Protetora do eixo SUP. C (524) N	1,0000	0,0000	1,0000	118,21000000	118,21
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Mancal estrela KVP-V6 (383)) Model	1,0000	0,0000	1,0000	2.658,77000000	2.658,77
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 260mm EM INOX (230) Model	2,0000	0,0000	2,0000	5.140,84000000	10.281,68
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo SUP. D (524) I	2,0000	0,0000	2,0000	118,21000000	236,42
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor B 45/62X12 EM NBR (421) I	4,0000	0,0000	4,0000	44,31000000	177,24
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de esferas 6409 C3	12,0000	0,0000	12,0000	838,43000000	10.061,16
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 405mm EM INOX (230) Model	1,0000	0,0000	1,0000	11.239,71000000	11.239,71
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	2,0000	0,0000	2,0000	1.995,81000000	3.991,62
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Suporte de mancal P65/160X (330) N	1,0000	0,0000	1,0000	2.817,31000000	2.817,31
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do rotor A18X11X100 (940)	2,0000	0,0000	2,0000	31,21000000	62,42
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do acoplamento 14X9X90 (9	2,0000	0,0000	2,0000	26,76000000	53,52
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Porca do rotor M30X1,5 (922) Model	2,0000	0,0000	2,0000	409,52000000	819,04
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 417mm em inox (230) MEGAN	2,0000	0,0000	2,0000	12.131,17000000	24.262,34
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa de pressão (183) MEGANORM	2,0000	2,0000	0,0000	2.194,86000000	4.389,72
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Corpo espiral (102) MEGANORM 12	1,0000	1,0000	0,0000	7.777,52000000	7.777,52
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste do rotor 180/195X:	3,0000	3,0000	0,0000	139,04000000	417,12
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste da carcaça 180/17C	3,0000	3,0000	0,0000	139,04000000	417,12
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-	2,0000	2,0000	0,0000	309,93000000	619,86
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 265mm em inox (230) MEGAN	1,0000	1,0000	0,0000	7.278,66000000	7.278,66
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa de pressão (183) MEGANORM	1,0000	1,0000	0,0000	1.047,08000000	1.047,08
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Corpo espiral (102) MEGANORM 15	1,0000	1,0000	0,0000	8.189,29000000	8.189,29
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste do rotor 180/195X:	1,0000	1,0000	0,0000	139,05000000	139,05
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste da carcaça 210/225:	1,0000	1,0000	0,0000	182,91000000	182,91
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Pé de apoio (183) MEGANORM 150-	1,0000	1,0000	0,0000	358,34000000	358,34

KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 260mm em inox (230) MEGAN	1,0000	0,0000	1,0000	4.139,07000000	4.139,07
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa de pressão (183) MEGANORN	1,0000	0,0000	1,0000	1.218,28000000	1.218,28
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Corpo espiral (102) MEGANORM 65-	1,0000	0,0000	1,0000	2.755,92000000	2.755,92
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste do rotor 140/150X:	1,0000	0,0000	1,0000	105,42000000	105,42
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste da carcaça 120/130	1,0000	0,0000	1,0000	72,61000000	72,61
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Pé de apoio (183) MEGANORM 65-2	1,0000	0,0000	1,0000	194,44000000	194,44
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor dupla sucção 395mm em aço i	1,0000	0,0000	1,0000	14.417,85000000	14.417,85
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) MODEL	1,0000	0,0000	1,0000	2.282,45000000	2.282,45
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Porca do eixo M48X1,5 com parafus	2,0000	0,0000	2,0000	1.849,54000000	3.699,08
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Porca ranhurada do mancal KM8 (92	2,0000	0,0000	2,0000	35,50000000	71,00
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do rotor A8X5X25 (940) M	2,0000	0,0000	2,0000	4,97000000	9,94
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do eixo A14X9X110 (940) MC	2,00	0,00	2,00	22,47000000	44,94
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Corpo de mancal RDL 150-310 (350)	2,0000	0,0000	2,0000	1.616,61000000	3.233,22
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva distanciadora RDL 150-310/400	4,0000	0,0000	4,0000	721,79000000	2.887,16
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo RDL 150-310/3	2,0000	0,0000	2,0000	1.602,38000000	3.204,76
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste RDL 150-400 (502)	2,0000	0,0000	2,0000	1.960,63000000	3.921,26
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de fundo 61/84,9x5 (457) MOC	2,0000	0,0000	2,0000	415,18000000	830,36
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Gaxeta em BU 5426, 12,5 x 12,5mm i	3,0000	0,0000	3,0000	230,99000000	692,97
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de selagem DN60 FORMA B (45	2,0000	0,0000	2,0000	398,63000000	797,26
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel distanciador 40BN248T1 (504)	2,0000	0,0000	2,0000	400,24000000	800,48
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de esferas 6308 Z C	12,0000	0,0000	12,0000	143,47000000	1.721,64
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel V-V-455 (502) MODELO RDL 15C	2,0000	0,0000	2,0000	70,50000000	141,00
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anéis de vedação A21X26 (458)MOD	2,0000	0,0000	2,0000	11,15000000	22,30
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel O 2,5X48 (412) MODELO RDL 1:	2,0000	0,0000	2,0000	16,79000000	33,58
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal RDL 150-310/L (3	2,0000	0,0000	2,0000	990,08000000	1.980,16
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal RDL 150-310/LA (3	2,0000	0,0000	2,0000	1.033,06000000	2.066,12
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor dupla sucção 425mm em aço i	1,0000	0,0000	1,0000	16.393,26000000	16.393,26
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) MODELO	1,0000	0,0000	1,0000	6.230,89000000	6.230,89
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Porca do eixo M68X1,5 com parafus	2,0000	0,0000	2,0000	1.425,09000000	2.850,18
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Porca ranhura do mancal KM12 (920	2,0000	0,0000	2,0000	46,65000000	93,30
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do rotor A 10X6X30 (940) M	2,0000	0,0000	2,0000	8,75000000	17,50
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do eixo A20X12X160 (940) I	2,00	0,00	2,00	70,47000000	140,94
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Corpo mancal RDL 250-340 (350) MC	2,0000	0,0000	2,0000	2.026,21000000	4.052,42
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Gaxeta em aramida 16 x 16mm (461)	3,0000	0,0000	3,0000	441,82000000	1.325,46
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo RDL 250-340/4	2,0000	0,0000	2,0000	2.327,88000000	4.655,76
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de desgaste RDL 250-340A (502	2,0000	0,0000	2,0000	4.203,56000000	8.407,12
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de fundo 82/111,9X5 (457) MO	2,0000	0,0000	2,0000	488,75000000	977,50
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel de selagem DN80 forma B (458)	2,0000	0,0000	2,0000	967,32000000	1.934,64
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anel distanciador 60BN248T1 (504) I	2,0000	0,0000	2,0000	441,18000000	882,36
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de esferas 6312 Z	6,0000	0,0000	6,0000	488,39000000	2.930,34
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Anéis de vedação A21X26 (458) MOC	2,0000	0,0000	2,0000	11,15000000	22,30
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal RDL 250-340/L (3	1,0000	0,0000	1,0000	1.213,76000000	1.213,76
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal RDL 250-340/LA (3	1,0000	0,0000	1,0000	1.561,80000000	1.561,80
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 209mm EM INOX (230) Model	1,0000	0,0000	1,0000	1.293,81000000	1.293,81
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor 32/52X9 R5 em ST-NRB (42	2,0000	0,0000	2,0000	269,67000000	539,34
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor 32/52X9 R5 em ST-NRB (42	2,0000	0,0000	2,0000	159,70000000	319,40
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Gaxeta, em BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (4	3,0000	0,0000	3,0000	173,32000000	519,96
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	1,0000	0,0000	1,0000	851,08000000	851,08
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento de esfera, contato angula	2,0000	0,0000	2,0000	425,26000000	850,52
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de rolo NU 307C3 (2,0000	0,0000	2,0000	670,12000000	1.340,24
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa de pressão KWPG200P35 (16.	1,0000	0,0000	1,0000	1.339,48000000	1.339,48
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Suporte de mancal P35/80 0300ZM4	1,0000	0,0000	1,0000	1.538,62000000	1.538,62
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo P35/80 (524)	2,0000	0,0000	2,0000	1.194,57000000	2.389,14
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do acoplamento 8X75X53 (1,0000	0,0000	1,0000	353,28000000	353,28
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do rotor A8X7X60 (940) Mo	1,0000	0,0000	1,0000	8,75000000	8,75
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do eixo A10X8X56 (940) M	1,0000	0,0000	1,0000	8,75000000	8,75
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal P35/80LB (360) M	1,0000	0,0000	1,0000	410,99000000	410,99
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Aperta gaxeta DN45 forma B (452) M	2,0000	0,0000	2,0000	149,77000000	299,54
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 320mm EM INOX (230) Model	1,0000	0,0000	1,0000	2.508,69000000	2.508,69
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Retentor 45/62X10 R5 EM ST-NRB (4	2,0000	0,0000	2,0000	154,85000000	309,70
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Gaxeta, em BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (4	3,0000	0,0000	3,0000	173,32000000	519,96
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	1,0000	0,0000	1,0000	4.229,70000000	4.229,70
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento de esfera, contato angula	2,0000	0,0000	2,0000	1.131,99000000	2.263,98
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento radial de rolo NU 311 ET	2,0000	0,0000	2,0000	711,81000000	1.423,62
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa pressão KWPG315P45 (163) H	1,0000	0,0000	1,0000	2.958,00000000	2.958,00
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Suporte de mancal P45/120 (330)MC	1,0000	0,0000	1,0000	671,26000000	671,26
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo P45/120 (524	1,0000	0,0000	1,0000	1.411,65000000	1.411,65
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do acoplamento 10X8X70,5	1,0000	0,0000	1,0000	17,16000000	17,16
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Chaveta do rotor A12X8X70 (940) M	1,0000	0,0000	1,0000	17,16000000	17,16
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal P45/120LB (360) M	1,0000	0,0000	1,0000	549,01000000	549,01
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal P45/120LM (360)M	1,0000	0,0000	1,0000	382,28000000	382,28
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Aperta gaxeta DN55 forma B (452) N	1,0000	0,0000	1,0000	175,43000000	175,43
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rotor 504mm EM INOX (230) Model	1,0000	0,0000	1,0000	4.510,90000000	4.510,90
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa de pressão KWPG500P65 (16:	1,0000	0,0000	1,0000	4.888,89000000	4.888,89
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo	2,0000	0,0000	2,0000	2.284,59000000	4.569,18
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Rolamento de esfera, contato angula	3,0000	0,0000	3,0000	1.083,12000000	3.249,36
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Tampa do mancal P65/160LB (360) N	2,0000	0,0000	2,0000	619,01000000	1.238,02
KSB Brasil Ltda.	141/2021	Parcialm. Atend.	284.464,49	229.385,48	Luva protetora do eixo P65/160 (524	2,0000	0,0000	2,0000	1.007,42000000	2.014,84
										284.464,49
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Anel de desgaste da carcaça MEGAN	2,0000	2,0000	0,0000	56,23000000	112,46
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Anel de desgaste da carcaça 150/16	2,0000	2,0000	0,0000	112,41000000	224,82
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Anel de desgaste do rotor 180/195X:	2,0000	2,0000	0,0000	139,04000000	278,08
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-					

KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Luva protetora do eixo A50	16,0000	16,0000	0,0000	147,54000000	2.360,64
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Anel centrifugador 49,8/84 (507) A5t	10,0000	10,0000	0,0000	18,06000000	180,60
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Gaxeta A-50, EM BU 5426, 12,5 x 12,	6,0000	6,0000	0,0000	311,72000000	1.870,32
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Anel de selagem DN60A Forma B EM	10,0000	10,0000	0,0000	75,04000000	750,40
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Pé de apoio bomba A50 (183)	2,0000	2,0000	0,0000	194,44000000	388,88
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Eixo em aço 1045(210) A50	8,0000	8,0000	0,0000	747,36000000	5.978,88
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Rolamento radial de esferas 6310 C3	16,0000	16,0000	0,0000	173,93000000	2.782,88
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Suporte do mancal em A48 CL 308 (3	4,0000	4,0000	0,0000	1.345,79000000	5.383,16
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Tampa de mancal em A48 CL 308 (36	10,0000	10,0000	0,0000	185,30000000	1.853,00
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Retentor 50/70X 10 R5 EM NBR (421	16,0000	16,0000	0,0000	35,25000000	564,00
KSB Brasil Ltda.	144/2021	Parcialm. Atend.	51.517,29	7.994,37	Aperta gaxeta SUP-A50 EM A536 GRt	6,0000	6,0000	0,0000	106,56000000	639,36
										51.517,29
KSB Brasil Ltda.	147/2021	Atendida	8.022,64	0,00	Rotor 332mm em inox (230) MEGAN	1,0000	1,0000	0,0000	8.022,64000000	8.022,64
										8.022,64
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Rolamento radial de esferas 6310 C3	2,0000	2,0000	0,0000	173,93000000	347,86
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Suporte do mancal em A48 CL 308 (3	1,0000	1,0000	0,0000	1.345,79000000	1.345,79
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Tampa de mancal em A48 CL 308 (36	1,0000	1,0000	0,0000	185,30000000	185,30
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Retentor 50/70X 10 R5 EM NBR (421	1,0000	1,0000	0,0000	35,25000000	35,25
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Aperta gaxeta SUP-A50 EM A536 GRt	1,0000	1,0000	0,0000	106,56000000	106,56
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Anel de selagem DN60A Forma B EM	1,0000	1,0000	0,0000	75,04000000	75,04
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Gaxeta A-50, EM BU 5426, 12,5 x 12,	2,0000	2,0000	0,0000	311,72000000	623,44
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Anel centrifugador 49,8/84 (507) A5t	1,0000	1,0000	0,0000	18,06000000	18,06
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Luva protetora do eixo A50	1,0000	1,0000	0,0000	147,54000000	147,54
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Indicador nível de óleo SUP A-50 (63	1,0000	1,0000	0,0000	86,91000000	86,91
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	1,0000	1,0000	0,0000	13,85000000	13,85
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Parafuso do rotor (906) A50	2,0000	2,0000	0,0000	61,05000000	122,10
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Chaveta do rotor (940.1) A60	4,0000	4,0000	0,0000	22,98000000	91,92
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Arruela de pressão B18 (932) A50	2,0000	2,0000	0,0000	8,75000000	17,50
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Chaveta do acoplamento A12X8X10	2,0000	2,0000	0,0000	17,67000000	35,34
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Chaveta do rotor (940.1) A50	2,0000	2,0000	0,0000	17,15000000	34,30
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Eixo em aço 1045(210) A50	1,0000	1,0000	0,0000	747,36000000	747,36
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Pé de apoio bomba A60 (183)	2,0000	2,0000	0,0000	194,44000000	388,88
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Arruela de pressão B24 (932) A60	4,0000	4,0000	0,0000	8,75000000	35,00
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Parafuso do rotor (906) A60	2,0000	2,0000	0,0000	91,23000000	182,46
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Prisioneira de aço sae 1020 (902) A6	2,0000	2,0000	0,0000	13,63000000	27,26
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Pé de apoio bomba A50 (183)	1,0000	1,0000	0,0000	194,44000000	194,44
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Indicador nível de óleo SUP A-60 (63	1,0000	1,0000	0,0000	86,91000000	86,91
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Luva protetora do eixo A 60 (524)	2,0000	2,0000	0,0000	283,10000000	566,20
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Anel Centrifugador 60/100 FORMA C	2,0000	2,0000	0,0000	18,06000000	36,12
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Gaxeta A-60,em BU 5426, 12,5 x 12,5	2,0000	2,0000	0,0000	234,72000000	469,44
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Anel de selagem DN70 forma B em A	1,0000	1,0000	0,0000	220,75000000	220,75
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Aperta gaxeta SUP-A60 EM A536 GRt	2,0000	2,0000	0,0000	237,16000000	474,32
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Retentor 60/82X12 R5 EM NBR (421)	2,0000	2,0000	0,0000	43,97000000	87,94
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Tampa de mancal em A48 CL 308 (36	1,0000	1,0000	0,0000	276,03000000	276,03
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Suporte do mancal em A48 CL 308 (3	1,0000	1,0000	0,0000	2.551,10000000	2.551,10
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Rolamento radial de esferas 6312 C3	4,0000	4,0000	0,0000	225,25000000	901,00
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	2,0000	2,0000	0,0000	1.246,15000000	2.492,30
KSB Brasil Ltda.	179/2021	Atendida	13.112,75	0,00	Chaveta do acoplamento A14X9X10	4,0000	4,0000	0,0000	22,12000000	88,48
										13.112,75
L. G. da S. Pierote EIRELI	062/2021	Atendida	46.225,40	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	062/2021	Atendida	46.225,40	0,00	CMB submersa Vazão= 100,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	37.948,30000000	37.948,30
										46.225,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	064/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.453,00000000	1.453,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	064/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.500,00000000	1.500,00
										2.953,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	071/2021	Atendida	11.343,80	0,00	CMB submersa Vazão= 30,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	11.343,80000000	11.343,80
										11.343,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	074/2021	Atendida	30.813,90	0,00	CMB submersa Vazão= 18,0m3/h e A	3,0000	3,0000	0,0000	10.271,30000000	30.813,90
										30.813,90
L. G. da S. Pierote EIRELI	075/2021	Atendida	14.918,80	0,00	CMB submersa Vazão= 35,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	14.918,80000000	14.918,80
										14.918,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	076/2021	Atendida	9.081,80	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80
										9.081,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	077/2021	Atendida	14.918,80	0,00	CMB submersa Vazão= 35,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	14.918,80000000	14.918,80
										14.918,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	078/2021	Atendida	14.918,80	0,00	CMB submersa Vazão= 35,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	14.918,80000000	14.918,80
										14.918,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	081/2021	Atendida	1.500,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	700,00000000	700,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	081/2021	Atendida	1.500,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	800,00000000	800,00
										1.500,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	084/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.453,00000000	1.453,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	084/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.500,00000000	1.500,00
										2.953,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	086/2021	Atendida	10.271,30	0,00	CMB submersa Vazão= 18,0m3/h e A	1,0000	1,0000	0,0000	10.271,30000000	10.271,30
										10.271,30
L. G. da S. Pierote EIRELI	088/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10
										8.277,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	089/2021	Atendida	15.112,50	0,00	CMB submersa Vazão= 40,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	15.112,50000000	15.112,50
										15.112,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	090/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.453,00000000	1.453,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	090/2021	Atendida	2.953,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.500,00000000	1.500,00
										2.953,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	092/2021	Atendida	37.948,30	0,00	CMB submersa Vazão= 100,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	37.948,30000000	37.948,30
										37.948,30
L. G. da S. Pierote EIRELI	094/2021	Atendida	26.556,40	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	2,0000	2,0000	0,0000	8.277,10000000	16.554,20
L. G. da S. Pierote EIRELI	094/2021	Atendida	26.556,40	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0m3/h e A	1,0000	1,0000	0,0000	10.002,20000000	10.002,20
										26.556,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	097/2021	Atendida	11.343,80	0,00	CMB submersa Vazão= 30,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	11.343,80000000	11.343,80

L. G. da S. Pierote EIRELI	099/2021	Atendida	10.271,30	0,00	CMB submersa Vazão= 18,0m3/h e A	1,0000	1,0000	0,0000	10.271,30000000	10.271,30	10.271,30	11.343,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	102/2021	Atendida	27.245,40	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	3,0000	3,0000	0,0000	9.081,80000000	27.245,40	27.245,40	
L. G. da S. Pierote EIRELI	109/2021	Atendida	18.163,60	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	2,0000	2,0000	0,0000	9.081,80000000	18.163,60	18.163,60	
L. G. da S. Pierote EIRELI	112/2021	Atendida	9.081,80	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	113/2021	Atendida	10.002,20	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0m3/h e A	1,0000	1,0000	0,0000	10.002,20000000	10.002,20	10.002,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	114/2021	Atendida	11.343,80	0,00	CMB submersa Vazão= 30,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	11.343,80000000	11.343,80	11.343,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	116/2021	Atendida	1.900,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	800,00000000	800,00	800,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	116/2021	Atendida	1.900,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.100,00000000	1.100,00	1.100,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	117/2021	Atendida	44.514,60	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	117/2021	Atendida	44.514,60	0,00	CMB submersa Vazão= 100,0m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	20.514,00000000	20.514,00	20.514,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	117/2021	Atendida	44.514,60	0,00	CMB submersa Vazão= 35,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	14.918,80000000	14.918,80	14.918,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	119/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	120/2021	Atendida	3.400,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	1.100,00000000	1.100,00	1.100,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	120/2021	Atendida	3.400,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	800,00000000	800,00	800,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	120/2021	Atendida	3.400,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	700,00000000	700,00	700,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	120/2021	Atendida	3.400,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	1,0000	1,0000	0,0000	800,00000000	800,00	800,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	121/2021	Atendida	9.081,80	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	122/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	123/2021	Atendida	9.081,80	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	126/2021	Atendida	9.081,80	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	136/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	138/2021	Atendida	10.002,20	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0m3/h e A	1,0000	1,0000	0,0000	10.002,20000000	10.002,20	10.002,20	
L. G. da S. Pierote EIRELI	135/2021	Atendida	32.471,40	0,00	CMB submersa Vazão= 40,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	15.112,50000000	15.112,50	15.112,50	
L. G. da S. Pierote EIRELI	135/2021	Atendida	32.471,40	0,00	CMB submersa Vazão= 20,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	9.081,80000000	9.081,80	9.081,80	
L. G. da S. Pierote EIRELI	135/2021	Atendida	32.471,40	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	140/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	142/2021	Atendida	8.277,10	0,00	CMB submersa Vazão= 15,0 m3/h e J	1,0000	1,0000	0,0000	8.277,10000000	8.277,10	8.277,10	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	800,00000000	3.200,00	3.200,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	300,00000000	1.200,00	1.200,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	700,00000000	2.800,00	2.800,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	1.453,00000000	5.812,00	5.812,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	400,00000000	1.600,00	1.600,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	600,00000000	2.400,00	2.400,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	800,00000000	3.200,00	3.200,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	1.100,00000000	4.400,00	4.400,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	1.500,00000000	6.000,00	6.000,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Válvula de retenção horizontal bronz	4,0000	4,0000	0,0000	85,00000000	340,00	340,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	159/2021	Atendida	32.992,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	4,0000	4,0000	0,0000	510,00000000	2.040,00	2.040,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	173/2021	Atendida	30.813,90	0,00	CMB submersa Vazão= 18,0m3/h e A	3,0000	3,0000	0,0000	10.271,30000000	30.813,90	30.813,90	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Válvula de retenção horizontal bronz	16,0000	16,0000	0,0000	85,00000000	1.360,00	1.360,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	10,0000	10,0000	0,0000	1.500,00000000	15.000,00	15.000,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	22,0000	22,0000	0,0000	1.100,00000000	24.200,00	24.200,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	24,0000	24,0000	0,0000	800,00000000	19.200,00	19.200,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	11,0000	11,0000	0,0000	600,00000000	6.600,00	6.600,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador superior em aço inox para	11,0000	11,0000	0,0000	400,00000000	4.400,00	4.400,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	10,0000	10,0000	0,0000	1.453,00000000	14.530,00	14.530,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	22,0000	22,0000	0,0000	800,00000000	17.600,00	17.600,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	24,0000	24,0000	0,0000	700,00000000	16.800,00	16.800,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	11,0000	11,0000	0,0000	510,00000000	5.610,00	5.610,00	
L. G. da S. Pierote EIRELI	178/2021	Atendida	128.600,00	0,00	Adaptador inferior em aço inox para	11,0000	11,0000	0,0000	300,00000000	3.300,00	3.300,00	
Líder Notebooks Comercio e Servicos LTDA	146/2021	Atendida	255.540,00	0,00	Desktop Intel Core 13-10100T; Wind	50,0000	50,0000	0,0000	5.110,80000000	255.540,00	255.540,00	
Linecontrol Comercio Importacao e Export	133/2021	Parcialm. Atend.	31.999,95	23.970,00	Reagente DPD Livre (N.N - Dietil-P-Fe	264,0000	66,0000	198,0000	119,85000000	31.640,40	31.640,40	
Linecontrol Comercio Importacao e Export	133/2021	Parcialm. Atend.	31.999,95	23.970,00	Reagente DPD Total (N.N - Dietil-P-Fe	3,0000	1,0000	2,0000	119,85000000	359,55	359,55	
LP Total Service EIRELI	132/2021	Atendida	92.550,00	0,00	GRUPOS Diesel Geradores Estacionári	3,0000	3,0000	0,0000	30.850,00000000	92.550,00	92.550,00	
M de F F Parga Industria e Comercio de Coi	083/2021	Atendida	20.675,20	0,00	Camisa masculina,manga longa com	560,0000	560,0000	0,0000	36,92000000	20.675,20	20.675,20	
Metalurgica Voigt - EIRELI	085/2021	Atendida	39.677,44	0,00	Tampão fofa articulado, classe D400,	8,0000	8,0000	0,0000	450,88000000	3.607,04	3.607,04	
Metalurgica Voigt - EIRELI	085/2021	Atendida	39.677,44	0,00	Tampão fofa articulado, classe D400,	80,0000	80,0000	0,0000	450,88000000	36.070,40	36.070,40	

